
CÂMARA MUNICTPAL DE PRESIDENTE BERNARDES
CEP 3647í000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

cmpresident€b€rnârds3@gmâil.com

PORTARIA O3I2O25

O Presidente do Legislativo Municipal de Presidente BemardeíMG, no uso de suas

atribuições legais que sâo conferidas pelo Regimento Intemo da Câmara Municipal de

Presidente Bemardes

RESOLVE

Art. l'. Nomear Maurílio Henriques Femandes Filho, inscrito no CPF no tr'r.i'rr.+++-

42 como tesoureiro desta Casa Legislativa, conforme prevê o art. 30, IX do Regimento

Intemo da Câmara Municipal de Presidente BernardeíMG.

Art. 2'. Revogam-se as disposiçôes em contrário

Art. 3'. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Presidente BemardesMG, 14 de janeiro de 2025.

Registre-se. Publique-se- Cumpra-se

Presidente BemardesMG, 14 de janeiro de 2025.
Ja

Ademir dos Santos Barbosa

Presidente da Câmara Municipal de Presidente BernardeVMG

.-l
) ,/al ,4 a"-/?s /on,,h


